
1 
 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

 

Ιθάκης 12,  15344,  Γέρακας 
Τηλ.: 210 6604655,Fax: 210 6612965 

Οικονομική Επιτροπή  

                   

                                                                        Αριθ. Αποφ. 445/2022 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
Από το Πρακτικό της  συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Παλλήνης στις 12-10-2022 
 

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για έγκριση του από 05/10/2022 Πρακτικού – Γνωμοδότησης της Επιτροπής 

Γνωμοδότησης Διαγωνισμών Προμηθειών και Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Διοικητικών – Οικονομικών 

Υπηρεσιών για το έτος 2022 & ανάθεση σύναψης της 2ης Εκτελεστικής Σύμβασης, για την υπηρεσία «Β. 

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ & Δ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ 

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ»,  για ένα (1) έτος, δυνάμει της με αριθ. πρωτ: 27216/22-9-2022 ΣΥΜΒΑΣΗ 

Συμφωνίας-Πλαίσιο (ΑΔΑΜ: 22SYMV011290968). 

 

Σήμερα, ΤΕΤΑΡΤΗ  12-10-2022 και ώρα 14:30 συνήλθε σε συνεδρίαση, με τη διαδικασία της τηλεδιάσκεψης 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/2022, η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Παλλήνης ύστερα από την 46/07-10-
2022 πρόσκληση  του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο ΕΝΝΕΑ (9) μελών βρέθηκαν παρόντα και τα ΕΠΤΑ  (7) 
μέλη. 

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                    ΑΠΟΝΤΕΣ 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΝΕΝΑΣ 

ΑΒΑΡΚΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                                                          

ΚΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  

ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΚΟΥΝΕΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  

ΚΑΡΚΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 5ο θέμα της 
ημερήσιας διάταξης είπε: 
 
Με το υπ΄αριθμ. πρωτ. 28939/06-10-2022 έγγραφο μας γνωστοποιούνται τα κατωτέρω: 

 
Λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1. Το υπ’αριθμ. πρωτ. 12762/11-05-2022 Πρωτογενές Αίτημα με ΑΔΑΜ: 22REQ010537217 

2. Τις αποφάσεις πολυετούς υποχρέωσης με τους κάτωθι αρ. πρωτ.  και ΑΔΑ:  

• ΑΑΥΠ: 799/17-5-2022 με αρ. πρωτ: 13709/18-5-2022 - ΑΔΑ: 9Κ56ΩΞΚ-ΙΒΟ 

• ΑΑΥΠ: 800/17-5-2022 με αρ. πρωτ: 13710/18-5-2022 - ΑΔΑ: ΨΘΙΔΩΞΚ-ΙΒΞ 

• ΑΑΥΠ: 801/17-5-2022 με αρ. πρωτ: 13713/18-5-2022 - ΑΔΑ: ΩΘ8ΦΩΞΚ-ΘΘΡ 

• ΑΑΥΠ: 802/17-5-2022 με αρ. πρωτ: 13714/18-5-2022 - ΑΔΑ: Ω8ΥΝΩΞΚ-8ΒΓ 

• ΑΑΥΠ: 803/17-5-2022 με αρ. πρωτ: 13708/18-5-2022 - ΑΔΑ: Ψ6ΔΖΩΞΚ-Μ4Ζ 

ΑΔΑ: ΩΤΗ5ΩΞΚ-9ΩΨ





2 
 

3. Την με αριθ. πρωτ: 27216/22-9-2022 ΣΥΜΒΑΣΗ Συμφωνίας-Πλαίσιο (ΑΔΑΜ: 22SYMV011290968) 

για την υπηρεσία με τίτλο  «Α. ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΜΦΑΚΕΛΩΣΗ & ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ  ΥΔΡΕΥΣΗΣ, 

Β. ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ & Δ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ 

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ» 

4. Το υπ΄αριθ.πρωτ: 27880/29-09-2022 Αίτημα του Τμήματος Διοικ.Μέριμνας, Πρωτ/λου, 

Ανθρ.Δυναμικού & Υποστ.Θεσμ.Οργάνων, στο οποίο αποτυπώνεται η ανάγκη για την υπηρεσία «Β. 

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ & Δ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ 

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ»,  για ένα (1) έτος 

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 28155/30-09-2022 Πρόσκληση-Παραγγελία  προς την εταιρεία  «ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ) Α.Ε.»  για την σύναψη της 2ης  Εκτελεστικής Σύμβασης στα πλαίσια της με αριθ. πρωτ: 

27216/22-9-2022 ΣΥΜΒΑΣΗΣ Συμφωνίας-Πλαίσιο (ΑΔΑΜ: 22SYMV011290968) του Δήμου Παλλήνης για την 

παροχή της υπηρεσίας «Β. ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ & Δ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ»,  για ένα (1) έτος 

6. Την με αριθ. Πρωτ: 27653/27-9-2022 κατάθεση δικαιολογητικών του αναδόχου ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ) Α.Ε. για την υπηρεσία «Α. ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΜΦΑΚΕΛΩΣΗ & ΑΠΟΣΤΟΛΗ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ  ΥΔΡΕΥΣΗΣ»  για το Ά τετράμηνο 2022 

7. Την με αριθ. Πρωτ: 28684/05-10-2022 κατάθεση δικαιολογητικών του αναδόχου ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ) Α.Ε. για την υπηρεσία «Β. ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ & 

Δ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ»,  για ένα (1) έτος 

8. Το από 05/10/2022 Πρακτικό – Γνωμοδότηση της Επιτροπής Γνωμοδότησης Διαγωνισμών 

Προμηθειών και Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Διοικητικών – Οικονομικών Υπηρεσιών για το έτος 2022 

 

 Παρακαλείται  το σώμα να λάβει  Απόφαση:  

 

1. για την έγκριση του από 05/10/2022 Πρακτικού – Γνωμοδότησης της Επιτροπής Γνωμοδότησης 

Διαγωνισμών Προμηθειών και Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Διοικητικών – Οικονομικών Υπηρεσιών για το 

έτος 2022 &  

2. την ανάθεση σύναψης της 2ης Εκτελεστικής Σύμβασης, με την εταιρία ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ) Α.Ε., δυνάμει της με αριθ. πρωτ: 27216/22-9-2022 ΣΥΜΒΑΣΗΣ Συμφωνίας-

Πλαίσιο (ΑΔΑΜ: 22SYMV011290968) για την υπηρεσία «Β. ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ & Δ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ»,  για 

ένα (1) έτος. 

 
 

Το εν λόγω γνωμοδοτικό Πρακτικό αναφέρει τα κάτωθι: 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 
 

(σύμφωνα με τo άρθρο 221 παρ. 11 Ν. 4412/2016) 
 

Στην Παλλήνη σήμερα 05/10/2022 , ημέρα Τετάρτη συγκεντρώθηκε η Επιτροπή Γνωμοδότησης Διαγωνισμών 

της Διεύθυνσης Διοικητικών – Οικονομικών Υπηρεσιών για το έτος 2022, όπως αυτή έχει συγκροτηθεί σύμφωνα 

με την 574/2021 (ΑΔΑ: 6Κ7ΙΩΞΚ-Φ5Κ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Παλλήνης. 

 

Αφού έλαβε υπόψη: 

9. Το υπ’αριθμ. πρωτ. 12762/11-05-2022 Πρωτογενές Αίτημα με ΑΔΑΜ: 22REQ010537217 

10. Τις αποφάσεις πολυετούς υποχρέωσης με τους κάτωθι αρ. πρωτ.  και ΑΔΑ:  

• ΑΑΥΠ: 799/17-5-2022 με αρ. πρωτ: 13709/18-5-2022 - ΑΔΑ: 9Κ56ΩΞΚ-ΙΒΟ 

• ΑΑΥΠ: 800/17-5-2022 με αρ. πρωτ: 13710/18-5-2022 - ΑΔΑ: ΨΘΙΔΩΞΚ-ΙΒΞ 

• ΑΑΥΠ: 801/17-5-2022 με αρ. πρωτ: 13713/18-5-2022 - ΑΔΑ: ΩΘ8ΦΩΞΚ-ΘΘΡ 

• ΑΑΥΠ: 802/17-5-2022 με αρ. πρωτ: 13714/18-5-2022 - ΑΔΑ: Ω8ΥΝΩΞΚ-8ΒΓ 

ΑΔΑ: ΩΤΗ5ΩΞΚ-9ΩΨ





3 
 

• ΑΑΥΠ: 803/17-5-2022 με αρ. πρωτ: 13708/18-5-2022 - ΑΔΑ: Ψ6ΔΖΩΞΚ-Μ4Ζ 

11. Την με αριθ. πρωτ: 27216/22-9-2022 ΣΥΜΒΑΣΗ Συμφωνίας-Πλαίσιο (ΑΔΑΜ: 22SYMV011290968) για την 

υπηρεσία με τίτλο  «Α. ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΜΦΑΚΕΛΩΣΗ & ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ  ΥΔΡΕΥΣΗΣ, Β. 

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ & Δ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ 

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ» 

12. Το υπ΄αριθ.πρωτ: 27880/29-09-2022 Αίτημα του Τμήματος Διοικ.Μέριμνας, Πρωτ/λου, Ανθρ.Δυναμικού & 

Υποστ.Θεσμ.Οργάνων, στο οποίο αποτυπώνεται η ανάγκη για την υπηρεσία «Β. ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ & Δ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ 

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ»,  για ένα (1) έτος 

13. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 28155/30-09-2022 Πρόσκληση-Παραγγελία  προς την εταιρεία  «ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ) Α.Ε.»  για την σύναψη της 2ης  Εκτελεστικής Σύμβασης στα πλαίσια της με αριθ. πρωτ: 

27216/22-9-2022 ΣΥΜΒΑΣΗΣ Συμφωνίας-Πλαίσιο (ΑΔΑΜ: 22SYMV011290968) του Δήμου Παλλήνης για την 

παροχή της υπηρεσίας «Β. ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ & Δ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ»,  για ένα (1) έτος. 

14. Την με αριθ. Πρωτ: 27653/27-9-2022 κατάθεση δικαιολογητικών του αναδόχου ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ) Α.Ε. για την υπηρεσία «Α. ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΜΦΑΚΕΛΩΣΗ & ΑΠΟΣΤΟΛΗ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ  ΥΔΡΕΥΣΗΣ»  για το Ά τετράμηνο 2022 

15. Την με αριθ. Πρωτ: 28684/05-10-2022 κατάθεση δικαιολογητικών του αναδόχου ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ) Α.Ε. για την υπηρεσία «Β. ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ & 

Δ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ»,  για ένα (1) έτος σύμφωνα με τον 

κάτωθι πίνακα :  

 
 

Π Ι Ν Α Κ Α Σ 

ΤΜΗΜΑ Β: Αποστολή της επιστολικής αλληλογραφίας του Δήμου Παλλήνης: 

Α/Α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΕΝΔΕΙΚΤ

ΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤ

Α 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣ

ΗΣ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕ

ΝΗ TIMH 

MONΑΔΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΦΠΑ 0% 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ 

ΦΠΑ 

1 

Διακίνηση αλληλογραφίας 

εσωτερικού επιστολών και 

λοιπών φακέλων βάρους 

έως 20γρ. 

11000 τεμάχιο 0,63 €  6.930,00 €  0,00   6.930,00 €  

2 

Διακίνηση αλληλογραφίας 

εσωτερικού επιστολών και 

λοιπών φακέλων βάρους 

από 21γρ. έως 50γρ. 

6700 τεμάχιο 0,98 €  6.566,00 €  0,00   6.566,00 €  

3 

Διακίνηση αλληλογραφίας 

εσωτερικού επιστολών και 

λοιπών φακέλων βάρους 

από 51γρ. έως 100γρ. 

1400 τεμάχιο 1,33 €  1.862,00 €  0,00   1.862,00 €  

4 

Διακίνηση αλληλογραφίας  

εσωτερικού επιστολών και 

λοιπών φακέλων βάρους 

από 101γρ. έως 250γρ. 

170 τεμάχιο 1,68 €  285,60 €  0,00   285,60 €  

ΑΔΑ: ΩΤΗ5ΩΞΚ-9ΩΨ





4 
 

5 

Διακίνηση αλληλογραφίας  

εσωτερικού επιστολών και 

λοιπών φακέλων βάρους 

από 251γρ. έως 500γρ. 

170 τεμάχιο 2,11 €  358,70 €  0,00   358,70 €  

6 

Διακίνηση αλληλογραφίας       

εσωτερικού επιστολών και 

λοιπών φακέλων βάρους 

από 501γρ. έως 1000γρ. 

140 τεμάχιο 2,46 €  344,40 €  0,00   344,40 €  

7 

Διακίνηση αλληλογραφίας          

εξωτερικού επιστολών και 

λοιπών φακέλων βάρους 

έως 20γρ. 

17 τεμάχιο 0,90 €  15,30 €  0,00   15,30 €  

8 

Διακίνηση αλληλογραφίας  

εξωτερικού επιστολών και 

λοιπών φακέλων βάρους 

από 21γρ. έως 50γρ. 

17 τεμάχιο 1,35 €  22,95 €  0,00   22,95 €  

9 

Διακίνηση αλληλογραφίας  

εξωτερικού επιστολών και 

λοιπών φακέλων βάρους 

από 51γρ. έως 100γρ. 

17 τεμάχιο 2,25 €  38,25 €  0,00   38,25 €  

10 

Διακίνηση αλληλογραφίας  

εξωτερικού επιστολών και 

λοιπών φακέλων βάρους 

από 101γρ. έως 250γρ. 

17 τεμάχιο 3,60 €  61,20 €  0,00   61,20 €  

11 

Διακίνηση αλληλογραφίας  

εξωτερικού επιστολών και 

λοιπών φακέλων βάρους 

από 251γρ. έως 500γρ. 

17 τεμάχιο 6,74 €  114,58 €  0,00   114,58 €  

12 

Διακίνηση αλληλογραφίας  

εξωτερικού επιστολών και 

λοιπών φακέλων βάρους 

από 501γρ. Έως 1000γρ. 

17 τεμάχιο 10,79 € 
 183,43 €  0,00   183,43 €  

13 

Διακίνηση αλληλογραφίας  

εξωτερικού επιστολών και 

λοιπών φακέλων βάρους 

από 1001γρ. έως 2000γρ. 

17 τεμάχιο 20,23 €  343,91 €  0,00   343,91 €  

ΣΥΝΟΛΑ 19699   
17.126,32 

€ 
 0,00 17.126,32 € 

 

ΑΔΑ: ΩΤΗ5ΩΞΚ-9ΩΨ





5 
 

Πρόσθετη χρέωση (τέλος) για συστημένη αλληλογραφία για το εσωτερικό : 1,88 € μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
 
Πρόσθετη χρέωση (τέλος) για συστημένη αλληλογραφία για το εξωτερικό : 1,88 € μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
 
 
ΤΜΗΜΑ Δ: Προμήθεια προπληρωμένων φακέλων (Αφορά φακέλους11,4 cm X 22,9 cm εσωτερικού): 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΝΔΕΙΚΤ

ΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜ

ΕΝΗ TIMH 

MONΑΔΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΦΠΑ 

0% 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ 

ΦΠΑ 

1 

Προπληρωμέν

οι Φάκελοι 

Αλληλογραφία

ς 

600 ΤΕΜΑΧΙΟ 0,70 € 420,00 € 0,00 € 420,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 600   420,00 € 0,00 € 420,00 € 

 

 

Και αφού εξέτασε πως τα κατατεθέντα δικαιολογητικά για την σύναψη της 1ης Εκτελεστικής 
Σύμβασης εξακολουθούν να ισχύουν, βάσει της παρ. 2.2.9.2 της Διακήρυξης 16278/9-6-2022 (ΑΔΑΜ: 
22PROC010730417): 

 

 
ΓΝΩΜΟΔΟΤΕΙ 

Ότι πληρούνται όλες οι προϋποθέσεις σύναψης της 2ης Εκτελεστικής Σύμβασης, 
για την υπηρεσία «Β. ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ & Δ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ»,  για ένα (1) έτος, όπως περιγράφονται ανωτέρω. 
 

O Ανάδοχος θα καταθέσει συμπληρωματική εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης της εκτελεστικής 
σύμβασης, εφόσον χρειάζεται. 

 
Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στην με αριθ. πρωτ: 27216/22-9-2022 ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Συμφωνίας-Πλαίσιο (ΑΔΑΜ: 22SYMV011290968). 
 
 

Καλούμαστε να αποφασίσουμε σχετικά. 
 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της όλα τα παραπάνω και μετά από διαλογική συζήτηση 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 
1. Εγκρίνει το από 05/10/2022 Πρακτικό – Γνωμοδότηση της Επιτροπής Γνωμοδότησης Διαγωνισμών 

Προμηθειών και Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Διοικητικών – Οικονομικών Υπηρεσιών για το έτος 2022, 

ως ανωτέρω.  

2. Αναθέτει τη σύναψη της 2ης Εκτελεστικής Σύμβασης, με την εταιρία ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 

(ΕΛΤΑ) Α.Ε., δυνάμει της με αριθ. πρωτ: 27216/22-9-2022 ΣΥΜΒΑΣΗΣ Συμφωνίας-Πλαίσιο (ΑΔΑΜ: 

22SYMV011290968) για την υπηρεσία «Β. ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ & Δ. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ»,  για ένα (1) έτος. 

ΑΔΑ: ΩΤΗ5ΩΞΚ-9ΩΨ





6 
 

3. Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες για την υλοποίηση της 

παρούσας. 

 

 

                                             Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθμό: 445/2022 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Ο Πρόεδρος                                                                Τα μέλη 

Αθανάσιος Ζούτσος                                                 Έπονται 8 υπογραφές 

Ακριβές απόσπασμα 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΑΔΑ: ΩΤΗ5ΩΞΚ-9ΩΨ




		2022-10-13T10:31:14+0300
	Athens




